

RE - 6,45/NK

Dnia: 12.X. 1981 r.

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie poranne -

- 6,45 - Kalendarium
 - przegląd prasy
- 7,00 - Wiadomości z kraju i ze ś^ś-wiata
 - wiadomości z regionu + sportowe
- 7,15 - reportaż z odsłonięcia pomnika - taśma WS
 - " z kieromaszu - taśma LL
 - "Dzień Wojska Polskiego" - rozmowa NK
 - prognoza na dziś

Realizator:

Przebieg wyjazdów na dalsze

L L /

61

Po zakończeniu porannego wydania Radio Echa, zespół bydgoskiej rozgłośni Polskiego Radia spotka się ponownie ze słuchaczami o godzinie 12.05 w audycji: Rolnictwo-Przemysł-Konsument tym razem poświęconej produkcji różnego rodzaju maszyn i urządzeń tak niezbędnych na wsi. O godzinie 17.00 jak zwykle posłuchamy wiadomości z regionu w popołudniowym wydaniu Radio-Echa zaś o 17.10 rozpocznie się minirecital Krzysztofa Klenczona. O godzinie 17.30 Jolanta Kuligowska zaprezentuje audycję poświęconą problemom wdrażania reformy gospodarczej. Jej tytuł: Pierwsze kroki. W dwadzieścia minut później czyli o godzinie 17.50 Paweł Janicki zaprasza do wysłuchania magazynu stereofonicznego - W świecie muzyki. O godzinie 18.45 zakończy się program bydgoskiej rozgłośni Polskiego Radia.

RE - 6,45/ NK

Dnia: 12.10. 1981 r.

les

EG -

o godz. 12

Dzisiaj w Toruniu nastąpi inaguracja szkolenia partyjnego'
~~członków toruńskiej Wojewódzkiej Organizacji Partyjnej.~~

W inaguracji szkolenia, które rozpocznie się o godzinie 12,00
uczestniczyć w będzie między innymi Sekretarz Komitetu Wojewódzkiego
PZPR Edwin Puchała.

W Zakładowym Domu Kultury Grudziądzkich Zakładów Przemysłu
Gumowego "Somil" odbędzie się dzisiaj spotkanie z delegatami na
I Krajowy Zjazd NSZZ "Solidarność" . Początek spotkania godzina
17,00.

Dwa dni - dzisiaj i jutro - trwać będzie w Grudziądzu giełda
zbędnych w Zakładach Urządzeń wyrobów i materiałów. Giełda organizo-
wana jest przez Wojewódzki Klub Dobrej Roboty w Toruniu, a mieścić
się będzie w grudziądzkim Domu Technika przy Al. Wojska Polskiego 22.
Najwartościowsze oferty zgłosiły takie zakłady jak: Polmozbyt,
Toruńskie Zakłady Urządzeń Okrętowych "Towimor" i Zakłady Wykonawstwa
Sieci Elektrycznych. Dotyczą one głównie przemysłu metalowego

i Elektrycznego. Przypominamy - giełda czynna będzie dzisiaj i jutro w godzinach od 11,00 do 15,00.

Po wakacyjnej przerwie ognisko miejskie TKKF w Toruniu wznawia ćwiczenia rekreacyjne dla pań. Pierwsze zajęcia odbędą się dzisiaj o godzinie 20,00 w sali "Olimpijczyk". Jednocześnie informujemy, że zapisy na ćwiczenia przyjmowane są codziennie w biurze Ogniska TKKF na Tor-torze.

CZAB/

Kosztem około 800 tys.zł. dyrekcja WSS "SPOŁEM" zmodernizowała starą, od dawna nieczynną piekarnię w Żninie. Przed laty zakład ten słynął w mieście z wypieku wyborowego pieczywa, którego doskonałą jakość do dziś wspominają starsi wiekiem mieszkańcy Żnina.

Tradycje te kontynuuje się obecnie. Jakość pieczywa jest doskonała i od wczesnych godzin rannych przed dwoma sklepami w mieście, sprzedających produkcję z małej piekarni ustawiają się kolejki amatorów ciepłych, chrupiących bułeczek i innych wyrobów. Potwierdziła więc się teza ministra Zdzisława KRASIŃSKIEGO, który twierdzi, że wyroby wypiekane w małych piekarniach, według receptur opracowanych przez doświadczonych mistrzów piekarniczych cechuje doskonała jakość.

RE- 6,45/ NK

Dnia: 12. X. 1981 r. 69

W i a d o m o ś c i

W Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki w Bydgoszczy
Aleja 1-go Maja 10 dziś o godzinie 17,30 z okazji Dnia
Wojska Polskiego wyświetlony zostanie film dokumentalny
pt. " Idziem do Ciebie ziemio".

A teraz przedemstwi sprzeczne,
Na ankie muiej Polakach!

P zegląd prasy

L L /

Wśród ludzi i dla ludzi" tak zatytułowany jest reporterski zwiad dziennikarzy Gazety Pomorskiej, którzy zainteresowali się jak działają w poszczególnych zakładach pracy branżowe ziazki zawodowe.....¹

W tej samej Gazecie Pomorskiej Ryszard Buczek kontynuuje poruszany przed miesiacem temat hiegospodarnosci w GS Samopomoc Chlopska w Jablonowie. Odbylo sie w tej sprawie posiedzenie Rady Nadzorczej GS, ktore natychmiast przeobrazilo sie w sad nad...artykulem a nie nad meritum sprawy. Zainteresowanych odsyłam do publikacji pt. "Rada Nadzorcza GS rozgrzesza..."

W tej samej Gazecie Pomorskiej Maria Wróblewska analizuje przyczyny ~~xx~~ problemów z jakimi boryka sie upowszechnianie kultury w szerokim tego slowa znaczeniu w srodowisku wiejskim. Na przykladzie Sliwie auterka drobiazgowo analizuje wszystkie trudnosci z wlasciwym ksztaltowaniem gustow mieszkancow wsi. tytul publikacji: "Kultura na wsi-jakaż i dla kogo?".

Jak uzdrowic turystyke, co zrobic by spolecznych inicjatyw ktorych nadal nie brakuje nie hamowali biurokraci. Jakie stworzyc preferencje, sprzyjajace rozwojowi turystyki masowej i kwalifikowanej? Te pytania ~~xxxxxxx~~ postawil ruznym dzialaczom PTTK Znigniew Przybylak a plonem tego reporterskiego zwiadu dzieli sie dzis z czytelnikami IKP. Rowniez w IKP rozmowa z pik. Stanislawem Mikulakiem o sprawach zwiazanych z dzialalnoscia Strazy Pozarnej. Na zakonczenie slow kilka o tym do czego moze sluzyc karetka pogotowia ratunkowego...²...

.....komentarz zbyteczny.